9. Or, il arriva qu'Absalom fut rencontré par les gens de David ; car, comme il était sur son mulet, et qu'il passait sous un grand chêne fort touffu, sa tête s'embarrassa dans les branches du chêne, et son mulet passant outre, il demeura suspendu entre le ciel et la terre.

10. Quelqu'un, l'avant vu en cet état, vint dire à Joab : J'ai vu Absalom suspendu à un chêne.

11. Joab lui dit : Si tu l'as vu, pourquoi ne l'as-tu pas percé jusqu'en terre ? et je t'aurais donné dix sicles d'argent et un baudrier.

12. Il répondit à Joab : Quand vous me donneriez présentement mille pièces d'argent, je me garderais bien de porter la main sur la personne du fils du roi ; car nous avons tous entendu l'ordre que le roi vous a donné, à vous, à Abisai et à Ethai, lorsqu'il vous a dit : Conservez-moi mon fils Absalom.

13. Et si j'avais, au risque de ma vie, fait une action si téméraire, elle n'aurait pu être cachée au roi, et vous seriez vous-même contre moi.

14. Joab lui dit : Je ne m'en rapporterai pas à toi, mais je l'attaquerai moi-même en ta présence. Il prit donc à la main trois dards, dont il perça le cœur d'Absalom. Et comme il respirait encore, toujours pendu au chêne,

15. Dix jeunes écuyers de Joab accoururent, le percèrent de coups et l'achevèrent.

16. Cecinit autem Joab buccinā, et retinuit populum ne persequeretur fugientem Israel, volens parcere multitudini.

17. Et tulerunt Absalom, et projece-
runt eum in saltu in foveam grandem, et
comportaverunt super eum acervum la-
pidum magnum nimis. Omnis autem Is-
rael fugit in tabernacula sua.

18. Porrò Absalom erexerat sibi, cùm
adhuc viveret, titulum qui est in Valle
Regis; dixerat enim: Non habeo filium,
et hoc erit monumentum nominis mei. Vo-
cavitque titulum nomine suo, et appellatur
Manus Absalom usque ad hanc diem.

19. Achimaas autem, filius Sadoc, ait:
Curram, et nuntiabo regi quia judicium fe-
cerit ei Dominus de manu inimicorum ejus.

20. Ad quem Joab dixit: Non eris nunti-
tius in hac die, sed nuntiabis in aliâ; ho-
diè nolo te nuntiare, filius enim regis est
mortuus.

21. Et ait Joab Chusi: Vade, et nuntia-
regi quæ vidisti. Adoravit Chusi Joab, et
eucurrit.

22. Rursus autem Achimaas filius Sa-
doc dixit ad Joab: Quid impedit si etiam
ego currām post Chusi? Dixitque ei Joab:
Quid vis currere, fili mi? non eris boni
nuntii bajulus.

23. Qui respondit: Quid enim si cucur-
rero? Et ait ei: Curre. Currens ergo Achi-
maas per viam compendii, transivit Chusi.

24. David autem sedebat inter duas
portas. Speculator vero, qui erat in fasti-
gio portæ super murum, elevans oculos,
vidit hominem currentem solum;